



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (032) 39 63 200

Fax.: (032) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907

Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619

e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/925/15

Bytom, dnia 04.11.2015r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/29/2015 pn. **„Dostawa produktów leczniczych , leku Bortezomibum i dostawa leku -Thalidomide na import docelowy”**, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Do rozdziału VI pkt III w zakresie terminu dostawy pakietu nr 25. Prosimy o zmianę i ustalenie minimalnego czasu na dostawę dla pakietu 25 (import docelowy) na poziomie 21 dni od złożenia zamówienia.

Odpowiedź 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust.1 */in fine/* Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.3 i ust.6 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź 2

Zamawiający określił granice zmian ilościowych tzn. zmiany te, nie przekroczą całkowitej wartości umowy. Uprawnienie Zamawiającego do dokonywania różnic ilościowych nie stanowi zmiany umowy, a zatem nie ma potrzeby zastosowania art. 144 PZP w tym zakresie.

Pytanie 3

Dotyczy zapisu §1 ust.7 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zamówień składanych w trybie CITO do 7 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że dnia 30.10.2015r. dokonał modyfikacji zapisów wzoru umowy tj. załącznik nr 30 do SIWZ i §1 ust.7 projektu umowy obecnie ma następujące brzmienie:

„Obowiązkiem Wykonawcy będzie dostarczenie w trybie pilnym –cito- „na ratunek- ”, wszystkich postaci lekowych bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami i bez ograniczeń minimalnych co do ilości i wartości, najpóźniej do 12-godzin od momentu potwierdzenia zamówienia u Wykonawcy.”

Pytanie 4

Do §8 ust.1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości niedostarczonego zamówienia".

Odpowiedź 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy zgodnie z wymogami organu rejestrującego zamawiający wymaga aby produkt zawierający bortezomib posiadał dokument zatwierdzenia materiałów szkoleniowych umożliwiających realizację Planu Zarządzania Ryzykiem wydany przez polski Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga aby preparat legitymował się dokumentem umożliwiającym realizację Planu Zarządzania Ryzykiem wydanym przez polski Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 23:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dla oferowanych Immunoglobulin ponad te, które zostały opisane w Formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do postępowania przetargowego tzw. „immunoglobuliny z polskiego osocza”, oraz minimalna zawartość immunoglobuliny ludzkiej (Ig.I.V) 100mg/ml IgG nie mniej niż 97%. Jednocześnie Zamawiający wymaga aby preparat posiadał rejestrację w leczeniu wieloogniskowej neuropatii ruchowej.

D Y R E K T O R
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
w Bytomiu
dr n. med. Andrzej Tomczyk

Do wiadomości:

- Wykonawcy,
- strona internetowa Zamawiającego,
- a/a

Sporządziła:

Beata Jonak